

表一：

項目	品 名	規格	數 量	單 價	金額
1	綁鐵師傅工資(按鋼筋 68 噸計算工資)		68.0 噸	5,500	374,000 (註 1)
2	1 樓屋頂植筋膠及種鐵隔間	大工	1.0 天	2,400	2,400
3	一樓內外牆隔間粉光 (追加)	大工	59.0 天	2,400	141,600
	同上	小工	19.0	2000,	38,000
4	1 樓室內電梯間地板及外牆 1.5 米粉光及作彈性水泥	大工	1.0 天	2,400	2,400
5	1 樓樓梯間地基灌漿及砌磚	小工	1.0 天	2,000	2,000
6	追加一樓樓梯 1 座及貼磁磚		1.0 式	7,000	7,000
7	一樓公廁壁磚		32.24 坪	1,500	48,360
8	一樓屋後加建屋頂 (打磨) 及打樑		1.0 天	3,000	3,000
9	1 樓廚房外推增建物之綁鐵師傅工資	重工	4.0 天	2,500	10,000
1 0	二樓屋頂植筋膠、種鐵隔間、原女兒牆打皮 (除掉壁面原水泥及粉光)	大工	2.0 天	3,000	6,000
1 1	二樓外牆①作防水、②植筋膠③R.C 牆塞縫	大工	4.0 天	2,400	9,600
1 2	二樓假梁補三合板外觀水泥及粉光	大工	0.5 天	2,400	1,200
1 3	四樓走廊隔間 (四吋磚)		40 m ²	350	14,000
1 4	四樓走廊隔間水泥粉光		80 m ²	350	28,000
1 5	五樓女兒牆砌磚		12 m ²	350	4,200
1 6	五樓女兒牆粉光		24 m ²	350	8,400
1 7	五樓地板粉光		1 式(粉光機)		7,000
1 8	1 至 6 樓樓梯植筋及種鐵	大工	2.0 天	2,400	4,800
1 9	2 至 4 樓內外壁水泥粉光、砌磁磚及鋪設室內地磚 (68.88 坪 * 3 = 206.64 坪)		206.64 坪	900	1,859,760 (註 2)
2 0	5 至 7 樓屋頂突出物水泥粉光及砌磁磚		30.0 坪	9,000	270,000
2 1	2 樓至 7 樓外牆作打底防水及上彈性水泥		624 m ²	80	49,920
2 2	各樓鋁門窗塞縫		215.9m	80	17,272
2 3	五、六、七樓屋頂突出物塞縫		42.79m	80	3,423

24	二至六樓屋頂灌漿後牆面清洗	大工	7.0 天	2,400	16,800
25	騎樓柱仔地基一支	大工	1.0 天	2,400	2,400
26	騎樓柱仔及電梯間地基灌漿	大工	0.5 天	2,400	1,200
27	騎樓柱仔 1 樓砌磚塊	小工	1.0 天	2,000	2,000
28	騎樓柱仔 2 之砌磁磚（追加）	大工	3.0 天	2,400	7,200
29	外牆樓坎洗石子面上漆(石子油)	大工	2.0 天	2,400	4,800
30	小計				\$ 2,946,735

註 1：鋼筋訂購單影本 2 張(證物 5)。工資已收 30 萬元，應扣除之。

註 2：二至四樓室內地磚未施作，以室內 153 坪，每坪 850 元計，共 130,050 元應扣除之。又 2 至 4 樓內外壁水泥粉光、砌磁磚，工資部分已收 90 萬元亦應扣除。

表二：

項目	品 名	規格	數 量	單 價	金額
1	二樓屋頂清除一般垃圾(施工前)	小工	1.5 天	2,000	3,000
2	清潔外牆鷹架及枕木地板	小工	1.0 天	2,000	2,000
3	二至六樓清除垃圾(施工前各樓層清潔工作)		6.0 天	2,000	12,000
4	一樓電梯間內部地面清除垃圾		2.0 天	2,000	4,000
5	3/3 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		1 台		3,000
6	3/13 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		1 台		3,000
7	3/19 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		1 台		2,000
8	4/24 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		1 台		5,000
9	6/12 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		4.0 包		4,000
10	6/14 清除太空包垃圾(建築廢棄物)		7.0 包		7,000
11	6/14 清除太空包垃圾(建築廢棄物)		1 台	1,500	1,500
12	6/30 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		3 台	3,000	9,000
	8/12 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		1 台		3,000
13	10/12 清除垃圾(建築廢棄物，註 1)		10 立方米	1,000	10,000
14	11/23 清除垃圾				2,500
15	10/28 清除垃圾，註 1				5,500
16	小計				\$ 76,500

註：清除垃圾簽收單影本 8 張(證物 6)。

表三：

項目	品 名	規格	數 量	單 價	金額
1	2/27 南星防水漆(彈泥)		1 桶	1,000	1,000
2	3/29 南星防水漆(彈泥)		10 桶	1,000	10,000
3	4/6 南星防水漆(彈泥)		13 桶	1,000	13,000
4	4/10 (楊自順) 南星(彈泥)		1 桶	1,250	1,250
5	4/28 南星防水漆(彈泥)		5 桶	1,000	5,000
6	5/5 南星防水漆(彈泥)		3 桶	1,000	3,000
7	6/2 南星防水漆(彈泥)		2 桶	1,000	2,000
8	5/3 石子油(明興五金行, 註 2)	1 公 斤	3 桶	450	1,350
9	5/3 石子油(宜成五金行, 註 2)	5 加 侖	1 桶		3,330
10	4/22 植筋膠		2 支	100	200
11	5/8 封口保護板(珍珠板)			300	300
12	9/21 南星防水漆		3 桶	1,000	3,000
13	9/24 植膠		2 支	100	200
14	9/30 花岡石門檻(註 3)		1 式		4,780
15	一樓屋頂植筋膠		5 支	100	500
16	二樓屋頂植筋膠		15 支	100	1,500
17	一至六樓植筋膠		8 支	100	800
18	小計				\$ 51,210

註 1：防水漆收據影本 7 張(證物 7)。

註 2：收據影本 2 張(證物 8)。

註 3：花岡石門檻收據影本 1 張(證物 9)。